[bookmark: _GoBack]附件一：

需求一览表

详见采购公告采购内容
 (
1
)

附件二：法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权委托书

法定代表人（单位负责人）身份证明
（适用于无委托代理人的情况）

投标人名称：
姓名：     性别：       年龄：        	职务：
系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件。

 (
身份证国徽页
) (
身份证照片页
)

投标人：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：              （签字或盖章）
身份证号码：
联系方式：
年   月   日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(如有标段号)报名资料、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至投标文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件。
 (
身份证国徽页
) (
身份证照片页
)

附：委托代理人身份证正反面复印件。 (
身份证国徽页
) (
身份证照片页
)

投标人：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联系方式：
年   月   日
附件三：
中国执行信息公开网查询进入方式及截图模板
查询方式
截图模板
[image: ]

中国裁判文书网网站查询进入方式及截图模板

查询方式及所选择填写的内容：
[image: ]

[image: ]
最终截图样式（截图左上角需显示日期）：

法定代表人最终截图样式：
[image: ]

供应商最终截图样式：
[image: ]

国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）未被中列入严重违法失信企业名单网站查询结果截图和未被列入企业异常经营名录网站查询结果截图。）查询进入方式及截图模板
第1步：打开系统首页。
第2步：空白处输入供应商名称并点击“查询”。
[image: ]

第3步：点击选择供应商名称。
[image: ]

第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录信息”，即可报名。

[image: ]

[image: ]第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页面，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可报名

附件四：投标真实性承诺书
《投标真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司：
我公司参与贵公司组织招标的                   （项目名称），我公司承诺所提交的投标文件表述、报名待审查材料、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	投标人：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

附件五：
异议书
致：            （异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 标段名称(标段号)：                 ）的招标采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。
异议人：
联系电话：
联系地址：
附件：1.授权委托书
      2.营业执照复印件
 (
1
)

image2.png
RS 36,260/
B 110/

ENZEMH, X2

HISZH 4,354/
HATH 14,936/

R

ATBOZH 1,097/
Eftrr$ 497/

image3.png
202245268 EEE

S5
EHER
SRR
siem
Sem
OISR
BHAR

2
HeHE

BMARH, XA, A5,

=3 =i

HRER

=R S
=R #Hiem
maE AR
ELIN

#m

GHION (REARSERSRLE) $-BbT%

=

TEEErcE
pEARREE
SRS
FRARABRN, RERH
BRI
FEHSEERSR

s RIS

B2 IR EASY EEEE A

s’
;s

image4.png
2023527158 24 W e B EMEY EEEY s

PEREANBM

ina Judgements Online

M AEERE iRl BEE BRR

l =00 U VES: NS N N ?
B xas > B GEERSS  AMERSE
LR > [ﬁ.@m%ﬂx"iﬁﬁ!ﬁﬁx“éﬁ/\m&xl
T RS >
HEED 0B
W Rz >
o s ,  ERESL ®HREl R 28 OHELE
« wpEE , T
[pst-d >

O EhER >

image5.png
2022555265 S8 B Bl EREY APPTRE: (FFIEEE)

| |~

AER piil==<us REEMS o =< PUT Hittzzt RIRBRESXH

BERE-  WAREH. KE, Ak SEAL @D ?
B xu¥ > | ewse: EEERAE  ASERRE
= =5 > =@ GEE x 2 QFESHER «
& FRER >
IR 0 BB
W iR >
o mrEs N SHEE SRS E=
« RS , ER
[ >
O EpER >

image6.png
. EREUEAERATRR

National Enterprise Credit Information Publicty System

)

image7.png

image8.jpeg
E%ﬁﬂ{%m%%aﬁgﬁ Q puEEEs | SESEER | FESEEECLES m

SRR SR
National Enterprise Credit Information Publicity System R SR SRR e

II)EESEERER

®S FINEESEEREA

image9.png

image1.png
RER W RMTATHRS

=m= 1326231967"+72016 5 ss140080-1
e 1308221982621 5 ss140080-1
s 13262319647 +74565 551200801
ol 51020219737 70818 1851201594577
e 51292119737++3853 1851201594577

o e

LEFRAGRMIABRESAHSEHTFAER
)

ESHSEACERE, NAEEATAZIERST, ERRSTRCCTISTSRTNLS, B (FXARSCEREALD) Bols,
ERASIRURT (RTLSASERGAZSESNETAS) , SDESHERE SDIMAEERCASSESORSEN T8, HogRE
CEFASASEIE (FRESRIN AERATASEES. RNSRRRFLITAS

— EREARRECTIETSRENLE, FAT (REARIERTASAEERAZSEENETAR) S-SASANZ N, RHE
HERESEAG NSRRI S RS ANAREEREASE, FECTRETILR,